• Los medicamentos se deberan entregar a conformidad dentro de los 10-diez dias 
naturales siguientes al dia de la recepcion de la orden de compra 0 entrega . 

••• 

• EI medicamento que sea entregado derivado de la orden de compra 0 entrega, 
debera tener una caducidad igual 0 mayor a 365-trescientos sesenta y cinco dias 
naturales contados a partir de la fecha de entrega en la farmacia deIISSSTELEON, 
sin embargo, el ISSSTELEON se reserva el derecho de recibir medicamentos con 
menor caducidad con la presentacion de una carta canje. 

EI licitante ganador sera el responsable de que el suministro de productos farrnaceuticos se